

JABEL Holding ApS

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 28 98 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JABEL Holding ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 28 98 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	LETOCAJA Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er køb og salg af værdipapirer samt besiddelse heraf, herunder unoterede aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -186.507 kr. mod 12.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.951	-1.938
Bruttoresultat	-1.951	-1.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-188.669	10.349
Andre finansielle indtægter	4.729	4.547
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-28
Resultat før skat	-185.913	12.930
Skat af årets resultat	-594	-611
Årets resultat	-186.507	12.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-188.669	10.349
Overføres til overført resultat	2.162	1.970
Disponeret i alt	-186.507	12.319

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>121.719</u>	<u>310.388</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.719</u>	<u>310.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.719</u>	<u>310.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>71.316</u>	<u>68.539</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.316</u>	<u>68.539</u>
Likvide beholdninger	<u>2.073</u>	<u>2.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.389</u>	<u>70.611</u>
Aktiver i alt	<u>195.108</u>	<u>380.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.719	235.388
4 Overført resultat	13.342	11.180
Egenkapital i alt	<u>185.061</u>	<u>371.568</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	594	611
Anden gæld	9.453	8.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.047</u>	<u>9.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.047</u>	<u>9.431</u>
Passiver i alt	<u>195.108</u>	<u>380.999</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2016	75.000	75.000
Opskrivninger 1. januar 2016	235.388	225.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-188.669	10.349
Opskrivninger 31. december 2016	46.719	235.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	121.719	310.388
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LETOCAJA Holding ApS	Randers	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	235.388	225.039
Resultatandel	-188.669	10.349
	46.719	235.388
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.180	9.210
Årets overførte overskud eller underskud	2.162	1.970
	13.342	11.180
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		